
MOCRX034P8ND

OBJEDNÁ V K A Čj. MO: 89997/2023-2298
OBJEDNÁVKA

Poskytovatel: HANZO Production, spol. s. r. o.
Piletická 486/19

503 41 Hradec Králové

Zastouoená: Lapešová Lucie - jednatelka
28824971

CZ2882497I

!Č:

DIČ:

Bankovní spoient:
Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Počet listů: 1

Objednatel:

Zastoupená:

Se sídlem:
1Č:

DIČ:
Bankovní sd»L i-j

Číslo účtu:

Vvřizuie:

Telefon:

Fax / E-mail:

Místo plnční služby: U zhotovitele: Hotel Tereziánský Dvůr, Jana Roziny 336, 590 03 Hradec Králové

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
velitel VÚ 2298 Chrudim
plukovník gšt. Ing. Jiří Líbal, MSS

Obce Ležáků 14,537 01 Chrudim
60162694

Qsoba pověřená převzetím služhv:

V kurzu Advanced Life Support provider (ALS) se účastníci naučí
teoreticky i prakticky zvládnout postupy používané k efektivní
léčbě náhlé zástavy oběhu a kritických stavů, které mohou srdeční
zástavu způsobit, a poskytnout správnou péči nemocným se
zástavou oběhu ve specifických situacích. Kurz připravuje
zkušené ěleny muitidisciplinámlho resuscitačního týmu na
poskytnutí komplexní péče o pacienta až do jeho předání na
pracoviště zajišťující definitivní péči.
Kurz se uskuteční v termínu 13. - 14. 03. 2023 v hotelu
Tereziánský Dvůr, Hradec Králové. Po úspěšném absolvováni
kurzu účastnici obdrží mezinárodni certifikát ALS (s platností 3
roky). Kurz je určen pro zaměstnance VÚ 2298 Chrudim a to

a

Doprava na náklady
objednatele (VÚ 22981.

služba

Cena celkem včetně všech nákladů (v Kč)

Slovy: Šedesátšesttisíc /00 korunčeských

Cena celkem v Kč s 21% DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná,

■'"rif -ácaj^_p[alghnl. fakturační, dodací a

16 500,00 Kč

54 545,45 Kč

66 000,00 Kč

66 000,00 Kč

.......... P _ ■»' P—...... Li, , ,09. ,„hÍ“Z ‘ >"*

Vojenský útvar 2298 Obce I pMWi Id vi7 m u_ , - em v s um Daňový doklad zašlete na adresu: Ekonomická skupina,
následující údaje: a)Objednatel: Česli republika-Mínisl^lvo^rany^s ZtL1^160 00 Pr^an<TK^60^S2^TračPc?!^I62ů^lK;o^V^fO^aí*Uy^a*ílUÍk^''V^St

2298, Obce Ltfétt R 537 01 Chrudim'; b) čisto objednávky, podle které se uskuleLje plnéní. ’ CZ6°162694' pfíjemce: VoJ™sk>'

Poskytovatel se podpisem objednávky zavazuje k úplnému plném požadované služby

2^^i™^H)^nanaÍUoplj^ván vzájemné odsouhlasenými a podepsanými písemný:

Podpis nojkylnmele,
HÁNřO P^XLlkB

ii* r*

1 0 -02- 2023

data doručení faktury.

s objednatele:

-2298 Chrudim

pl . Ing. Jiří Líbal, MSS
v zastoupení

pplk. gšt. Mgr. ttHlŠ i. / /~t'3

1 3 -02- 2D23


